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Kurjat  
 

Kuten on tavaksi tullut, suomalaiset saavat lukea ruotsalaisista lehdistä, mitä Suomessa tapahtuu. 

Esimerkiksi tämänhetkisen lamamme todellista syvyyttä emme olisi tajunneet vieläkään, ellei 

ruotsalaislehdessä olisi kerrottu, kuinka suomalaiset joutuvat keräämään ruokansa roskapöntöistä, 

koska Ahon hallitus ei suostu devalvoimaan. 

   Nyt kun tiedotuksen padot on tällä lailla murrettu, täytyy kai meidän itsemmekin jo uskaltaa 

kertoa asioiden todellinen laita. Se on surkea, kuten seuraavista esimerkeistä havaitaan:  

   Jopa eteläisimmässä Suomessa lama on iskenyt paitsi köyhiin, myös hyvin toimeentuleviin 

ihmisiin. Niinpä eräälläkin vilkkaalla paikkakunnalla kerrotaan tarinaa pankinjohtajasta, joka on 

ajautunut niin surkeaan jamaan, että on joutunut teurastamaan koko karjansa. Siihen kuului viisi 

ratsuhevosta, jotka pankinjohtaja pani lihoiksi syyskuussa. Tähän mennessä hän kuuluu kalunneen 

niistä luita myöten jo puolitoista, joten mitenkähän mahtanee ruoka riittää kevääseen asti. Onni 

onnettomuudessa on se, että hevoset olivat lämminverisiä, mikä ehkä pitää vilun loitolla 

talvipakkasilla.  

   Varsinais-Suomessa puolestaan on nähty muuan ministeri, jonka palkkaa oli alennettu useita 

tuhansia markkoja, tonkimassa perunantähteitä naapurin pellosta sen jälkeen, kun varsinainen sato 

on jo nostettu ja routa iskenyt.  Silminnäkijöiden mukaan ministeri oli pikkupottuja jonkin verran 

löytänytkin, muttei pystynyt syömään, koska keripukki oli tiputtanut hampaat. Siinä kylänmiesten 

ympärillä päivitellessä ministeri oli nääntynyt nälkään kovasti sätkien neljän maissa iltapäivällä.  

   Pieksämäelläkin on pöyristytty skandaalimaisesta tapauksesta. Siellä muuan 

ammattiyhdistyspomo on nähty golf-kentällä keskellä lauantaipäivää selvin päin ja ilman eväitä. Jo 

seitsemännelle reiälle saapuessaan hän näännyksissään järsi ruokamullalle koko viheriön ja osan 

karheikkoakin. Siitä huolimatta miekkonen oli niin pahasti laihtunut, ettei caddiellä ollut 

pienintäkään vaivaa kuskata raatoa pois mailapussissa, kun hän otti sieltä vain rautavitosen toiseen 

käteensä.  

   Vastaavanlaisia tapauksia kuuluu nykyisin kaikkialta. Täällä Oulun puolessa huhutaan 

suunnittelujohtajaruipelosta, joka on kadonnut veden mukana viemäriin mentyään trooppisen 

kylpylän suihkuun, Helsingissä väitetään erään ylijohtajan pysytelleen pari kuukautta hengissä 

pelkästään nuoleskelemalla postimerkkejä, ja Kauniaisissa ovat suuren ekonomiperheen ainoana 

eväänä arvottomista osakkeista leikatut osinkokupongit. 
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